C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain
T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es
Y-TCH70-50
Y-TCH50-50
Y-TCH50-25
Y-TCH50-75

LY-TCH40-30
LY-TCH40-20
30
20
37
37
40,3
32,5
40
40
1.250
1.250
20.000
20.000
8.400
Y-TCH70-100 100 70/40041 72 600 7.200
Y-TCH70-150 150 70/400
8585
70/400
58,4
68

86
350
224
4.200
1.920
3.584
400 86
86
87
55
77
92
3.780270
3.000150
LY-TCH89-400 400 8579 91 3.024252
Y-TCH89-250 250
225
89/40060 93 288 3.456
Y-TCH89-500 500
1000
89/400
89
105

LY-TCH70-300 300 6599 71 288 3.456
TCH100-300
TCH100-350
300
350
100/40054 104 84 1.512
LY- TCH70-400 400 65127
143
71 288
120
3.456
TCH100-500 500 96,578 103,5 84 1.176
TCH100-1000 1000 100/400138,7 104 84 672
Act.: IB (28/02/2024)
50 4641,1 50 560 6.720
Y-TCH89-500-S 500  94  91 85 280 2.240
BOIÕES CHICAGO
INFORMAÇÃO GERAL
• Boião PET transparente, branco o ãmbar.
• Tampas disponíveis: alumínio, alumínio dourado, alumínio preta,